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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter. Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, samt stikprøvevist kontrolleret temperatur på køl
og frost. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder fryser, tilvirkningsborde, ovn,
friturer, komfur, emfang, skabe, koldjomfru vægge og loft samt
serveringsområde.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab i produktionskøkkenet, hvor
der opbevares uemballerede fødevarer, fremstår med indtørret
brunlige plamager af madrester samt skimmelligende vækst i
bunden, på blæser samt på hylder og hyldeholder. Listen på
samme køleskab fremstår ødelagt og med hvid og sort
skimmelligende vækst. Opvaskemaskinen fremstår med
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brunlige og rødlige plamager langs kanterne på indersiden. Køleskabet på lageret på 1. sal, fremstår med sorte
afkradselige plamager i bunden samt langs lister i bunden af køleskabet. Gulvene rundt langs kanten i
produktionskøkkenet fremstår flere steder med indtørret produktrester, vurderet af ældre dato på
kontrolbesøget. Fotodokumentation optaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det
med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
varmholdelse for perioden 01.03.23 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


